BW 18.0-EC Geblase
Bestell-Nr. 472-913

CHF 145.00

m Electronic Management System (EMS) schitzt die Maschine,
verlangert die Lebensdauer und erhoht die Effizienz

m Blrstenloser Motor mit hoherem Wirkungsgrad und langerer
Lebensdauer

= Luftmengenregulierung in 3 Stufen

m Kompakte, handliche und leichte Bauform

m Ergonomisch geformter Softhandgriff mit Ein-/Ausschalter und
Arretierung fir Dauerbetrieb

m |deal auch bei schwer zuganglichen Stellen

m Platzsparende Aufbewahrung durch abnehmbares Blasrohr
und abnehmbare Dise

= Mit Adapter und passenden Reduzierdiisen zum Aufblasen von
z.B. Luftmatratzen

m Vielseitig und flexibel: dank vier unterschiedlicher Aufsatze in
verschiedenen Bereichen verwendbar. Auch geeignet als
Laubblaser zum schnellen und bequemen Entfernen von
trockenem Laub von Grundstuicksflachen

m |LED Akku-Kapazitatsanzeige

m FLEX Akku-System: Betrieb mit allen FLEX 18V Akkupacks.
Lieferung ohne Akku, ohne Ladegerat

FLEX

this is proformance

Technische Attribute

Akku-Spannung:
Akku-Kapazitat:

Max. Volumenstrom:
Max. Luftgeschwindigkeit:
Abmessung LxBxH:
Gewicht ohne Akkupack:

Grundausstattung

3x Dusen

Zubehor

CA 10.8/18.0 Akku Ladegerat
AP 18.0/2.5 Akku

AP 18.0/5.0 Akku

Aktion P-Set 55 R

Aktion P-Set 22 Q

AP 18.0/8.0 Akku

Preise exkl. MwSt, 3.2024

18V
2.5/5.0/8.0 Ah
3.11 m*min

80 m/sec

3,11 m*/min

1.2 kg

417-882
445-886
445-894
491-349
491-357
521-078



